
Bigovací zařízení  CRS-36

CRS-36
Bigovací zářízení

Vyvarujte se praskání digitálního tisku 
a papíru s vysokou gramáží pomocí 
přesného a snadno ovladatelného 
stroje na bigování. 

Funkce

1. Rychlé a snadné nastavení díky ovládací konzoli s barevnou dotykovou obrazovkou.

2. Vyberte si ze široké škály bigovacích vzorů.

3. Ideální pro knižní přebaly, jídelní lístky, pohlednice a všechny digitální tiskové aplikace.

4. Rýhujte i těžké materiály pro vysoce kvalitní vazby s ostrými rohy. 



180119/MM/CRS36/02E/TV

* Konstrukce a technické údaje stroje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Bigovací zařízení  CRS-36

Ideální pro vysokogramážní papír a digitální tisk:
eliminuje praskání vláken při skládání 
Ovládací konzole
Barevná dotyková obrazovka umožňuje snadné
nastavení pro různé aplikace. 

Vykládací stůl
Nabigované archy jsou vykládány v pohodlné 
výšce pro snadnou manipulaci.
Vykládací stůl lze sklopit pro uskladnění stroje, 
pokud se momentálně nevyužívá.

Sekce bigování
Hloubku bigu lze upravit podle tloušťky 
papíru.
Čisté a ostré rýhy lze vytvářet i na 
těžších a laminovaných archách. 

CRS-36

Bigovací vzory

CRS-36 Technické údaje
Typ instalace Model s pojízdnými kolečky

Systém nakládání Manuální nakládání

Rozměr archu

Šířka x Délka
Max. 364 x 650 mm nebo 14.33” x 25.59”
Min. 140 x 180 mm nebo 5.52” x 7.09”

12 x 18”, A3, 11” x 17”, JIS B4, 8.5 x 14”, 
A4, 8.5” x 11”, JIS B5, a A5

Rozsah gramáže 
archu

Normální Paper, Potažený papír
81.4 - 407 gsm

Bigovací 
mechanismus Jedna sada pro pozitivní a negativní bigy

Počet bigů na archu Max. 8 

Rychlost produkce Délka 430 mm nebo 16,92 “,
Čtyři linky, 4 sek./ arch 

Napětí / Frekvence Jednofázové 115 až 120 V, 50 nebo 60 Hz
Jednofázové 200 až 240 V, 50 nebo 60 Hz 

Jmenovitý proud Jednofázové 115 až 120 V, 50 nebo 60 Hz, 1,1 A.
Jednofázové 200 až 240 V, 50 nebo 60 Hz, 0,5 A. 

Rozměry stroje
Š 1,326 x H 630 x V 1,272 mm nebo Š 52.3” x H2 4.9” x V 50.1”

Když je vykládací stůl sklopený
Š 752 x H 630 x V 1 272 mm nebo Š 29,7 “x H 24,9” x V 50,1 “ 

Váha stroje 85 kg nebo 187.4 lb

Width

Length

Výrobce:

Dealer:

GRAFFIN s.r.o. se  sídlem: Hvězdova 870/39, 140 00 Praha; IČO: 26765951 DIČ: CZ26765951; Tel: 261 218 066 Email: www.graffin.cz;
                                                              showroom: Kácov 332, 285 09 Kácov


